
 

N J O F T I M 
Shoqërisë së Sigurimeve Albsig sh.a.  

 

Unë _____________________________ në cilësinë e përfaqësuesit të subjektit ____________________ 
njoftoj për ngjarjen e ndodhur në datën ____________________, ora ______ në ___________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Ngjarja ka ndodhur dhe shkaku si vijon: ____________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________ 

Nga kjo ngjarje janë shkakëtuar këto dëme: _______________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Ju njoftuam si më sipër pasi subjekti ______________________________________________________ 

ka një kontratë sigurimi C.A.R. me shoqërinë Albsig sh.a. me nr. ________________ datë ___________ 
me të cilën ka siguruar sa më poshtë: 

Titulli Kontratës Siguruar: _________________________________________________________ 

Emri dhe adresa e të siguruarit: ____________________________________________________ 

Vendodhja/adresa e vendit të ndërtimit: _____________________________________________ 

Emri inxhinierit supervisor: _______________________________________________________ 

Në momenin e ndodhjes së ngjarjes, realizimi kontratës (volume punimeve) ishte si më poshtë: 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 



 
Nga ngjarja si më sipër konsiderojmë se janë shkaktuar këto dëme: 

1- Dëme te drejtpërdrejta: 
a- Punime (objekte të kontraktuara) : ______________________________________________ 
b- Paisje dhe Makineri: __________________________________________________________ 
c- Instalime nëntokësore: ________________________________________________________ 
d- Të tjera: ____________________________________________________________________ 

2- Dëme të përgjegjësisë Civile ndaj palës tretë: 
a- Dëme Pasurore : _____________________________________________________________ 
b- Dëme Trupore : ______________________________________________________________ 
c- Shuma e dëmeve për përgjegjësi civile: ___________________________________________ 

Lidhur me ngjarjen si më sipër kanë dijeni edhe (emri dëshmitarit, profesioni, numër telefoni për 
kontakt): _____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Komente të tjera : ______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Bashkëngjitur njoftimit gjeni sa vijon: ______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Deklaroj se gjithshka cfarë u deklarua në njoftimin si më sipër është i saktë/vërtetë. 

 

______________________________________________   ___________________ 

(emër, mbiemër, nënshkrim)                        (data, muaji, viti) 

 


